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رئیس مجمع نمایندگان استان هرمزگان:

موانع توسعه فولاد هرمزگان برطرف شود 
با  نشستی  در  پور:  حسین  کیوان  بندرعباس- 
مجمع  رئیس  و  هرمزگان   فولاد   مدیرعامل  حضور 
منطقه  مدیرعامل  و  هرمزگان  استان  نمایندگان 
در  موجود  مشکلات  فارس،  خلیج  اقتصادی  ویژه 
راه توسعه و تولید فولاد هرمزگان بررسی و بر رفع 
موانع تولید و پشتیبانی از طرح های توسعه ای فولاد 

هرمزگان تاکید  شد.
مرادی در این نشست با ذکر اینکه فصل جدیدی برای 
توسعه و تولید آغاز شده عنوان کرد: بایستی تلاش کرد هر 
آنچه به عنوان مانع تولید شناخته می شود، مرتفع گردد.  وی 
توجه به خستگی مردم و بی اعتمادی شکل گرفته در جامعه 
را مهم دانست و ریشه این بی اعتمادی ها را در عملکرد دولت 
ها دانست و تاکید کرد: ترمیم و بازسازی این اعتماد منوط به 
این است که حرکتی انجام داده و انقلابی عمل کنیم. مدیران 
بایستی از حداقل امکانات حداکثر استفاده را ببرند. وی به 
موانع توسعه فولاد هرمزگان اشاره کرد و اظهار داشت در بحث 
توسعه فولاد هرمزگان، موضوع زمین و برق بایستی پیگیری و 

مشکلات این شرکت حل شود . نایب رئیس کمیسیون انرژی 
مجلس همچنین از قول وزیر صمت برای حل مشکلات برق 
صنایع کشور،خبر داد. در ادامه، عطاالله معروفخانی مدیرعامل 
فولاد هرمزگان ضمن تقدیر از دکتر مرادی رئیس مجمع 
ایشان در  برای همکاری های بی دریغ  استان  نمایندگان 
حمایت از فولاد هرمزگان، گفت: بر اساس فرامین مقام معظم 
رهبری و تاکید رئیس جمهور محترم  بایستی ترمیم اعتماد 
از دست رفته مردم را در اولویت قرار دهیم. وی اظهار داشت: 
دکتر مرادی فعالیت های بسیار زیادی را در حمایت از توسعه 
و تولید دارند. توسعه در صنعت منجر به اشتغال زایی خواهد 
شد و تلاش و حمایت های دکتر مرادی در این حوزه قابل 
تقدیر است. مدیرعامل فولاد هرمزگان با اعلام آمادگی این 
شرکت برای اجرای طرح های توسعه ای اظهار داشت:  فولاد 
هرمزگان در بحث های توسعه ای پیش قدم و در صورت رفع 
موانع موجود این امر به سرعت آغاز خواهد شد. معروفخانی 
به تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر تولید اشاره و گفت: 
در صورت رفع موانع تولید از جمله قطعی برق که خسارات 

با تلاش گسترده  ایم  آماده  وارد کرده،  به حوزه  سنگینی 
جهشی در تولید رقم بزنیم و در کنار حمایت از صنایع داخلی، 

با  صادرات محصول، ارزآوری را برای کشور داشته باشیم.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس: 

وظیفه ما پشتیبانی و رفع دغدغه از بخش تولید است
ویژه  منطقه  مدیرعامل  و  هرمزگان  فولاد  عامل  مدیر 
راه توسعه فولاد  بررسی مشکلات موجود در  به  اقتصادی 
هرمزگان پرداخته و بر تامین زمین و انرژی مورد نیاز فولاد 
عطالله  کردند.   تاکید  ای  توسعه  های  در طرح  هرمزگان 
معروفخانی مدیرعامل فولاد هرمزگان در این نشست به نگاه 
ارزشی و انقلابی و همکاری ها و حمایت های  همه جانبه 
مدیران ارشد منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس اشاره کرد 
و  نتیجه این همکاری ها را رفع مشکلات و در نهایت انتفاع 
کشور دانست. معروفخانی با بیان اینکه نگاه دولت به طرح 
های توسعه، ویژه می باشد و نهایی شدن طرح های توسعه 
ای به اقتصاد کشور کمک خواهد کرد، به بیان مشکلات 
پیش رو در توسعه فولاد هرمزگان پرداخت و اظهار امیدواری 

کرد: این همکاری ها در رفع موانع توسعه فولاد هرمزگان 
ادامه یابد. دکتر خلج تهرانی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس نیز فولاد هرمزگان را باعث افتخار منطقه ویژه 
و ویترین صنعت استان هرمزگان دانست و اظهار داشت: 
وظیفه ما پشتیبانی و رفع دغدغه از بخش تولید  است. وی با 
بیان اینکه در بحث انرژی و بازسازی اعتماد و اعتمادآفرینی 

بایستی تمام تلاش خودمان را انجام دهیم تاکید کرد: در حال 
حاضر کشور نیاز به کار جهادی دارد و بایستی فعالیت ها را 
سرعت بخشید. خلج تهرانی با استقبال از اجرای طرح های 
توسعه ای فولاد هرمزگان گفت : ما آمادگی داریم زمین را در 
اختیار فولاد هرمزگان قرار دهیم. وی همچنین حمایت خود 
را از بخش خصوصی در در خصوص تامین انرژی  اعلام کرد.

رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل  پاشایی:  لیلا   – شرقی  آذربایجان 
اجتماعی آذربایجان شرقی با تأکید بر این  که تعاونی ها الزاماً باید 

احساس  پاسخگویی،  باشند،  داشته  تخصصی  و  حرفه ای  مسیر 
شاخص های  دیگر  از  را  آفرینی  اعتماد   و  اعضا  در  ارزش آفرینی 

تعاونی ها برشمرد.
حسین فتحی در حاشیه تجلیل از تعاونی های برتر استان با اشاره به 
مزایای تعاونی ها، احساس مالکیت بین اعضا، رعایت عدالت و انصاف در 
توزیع، برطرف سازی نیازهای مالی و معیشتی بین اعضا، انعطاف پذیری بالا 
و توزیع عادلانه ثروت را از جمله این مزایا دانست. وی تعداد تعاونی های 
فعال و قابل بهره برداری در کشور را ۶۹ هزار تعاونی اعلام کرد و گفت: از 
این تعداد، ۴ هزار و ۳۷۴ تعاونی با اشتغال زایی مستقیم برای ۸۰ هزار نفر در 

استان فعالیت دارند. فتحی در همین راستا سهم استان در بخش تعاونی ها 
را ۶.۳ درصد اعلام کرد و با بیان  این که سهم استانی ما در سال گذشته ۵.۸ 
بوده است، افزود: امسال نسبت به سال گذشته افزایش نیم درصدی داشته ایم.  
وی بیش ترین میزان حوزه فعالیتی تعاونی های کشور را مربوط به بخش های 
خدمات، کشاورزی و صنعت دانست و آمار فعالیت آن ها را به ترتیب ۱۸ هزار و 
۳۴۷, ۱۴ هزار و ۹۱۲ و ۱۱ هزار و ۳۶نفر خواند. فتحی افزود: در همین ارتباط 
بر اساس این آمار به ترتیب در بخش خدمات، هزار و ۳۵۴ معادل ۳۱ درصد، 
در بخش صنعتی ۹۲۸ نفر معادل ۲۱ درصد و در بخش کشاورزی استان 
۶۴۹ نفر معادل ۱۵ درصد تشکیل می دهد و بیشترین میزان اشتغال زایی 

در تعاونی های استان  مربوط به خدمات با ۱۸ هزار نفر، تأمین نیاز مصرف 
کنندگان با ۱۴ هزار نفر و حوزه مسکن نزدیک ۱۰ هزار نفر تشکیل می دهد. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان  این که بیش 
از ۷۵ درصد از جمعیت استان عضو تعاونی ها هستند، تعداد اعضای عضو 
تعاونی های استان را سه میلیون و ۲۲۳ هزار نفر اعلام کرد و افزود: ۳۱ درصد 
نیز عضویت هم پوشانی دارند و در چند تعاونی عضو هستند. لازم به ذکر است 
به مناسبت هفته تعاون، در مراسمی از تعاونی های برتر آذربایجان شرقی 
تجلیل شد. در این مراسم از یک تعاونی برتر ملی، ۹ تعاونی برتر استانی و ۷ 

تعاونی شایسته تقدیر با اهدای لوح سپاس و تندیس جشنواره قدردانی شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی: 

تعاونی ها باید مسیر حرفه ای و تخصصی داشته باشند

شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ |  ۴ صفر ۱۴۴۳ | شماره ۲۰۷۵۰

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان همدان، اظهار داشت: در پروژه های 
آبی استان همدان بیش از 9۳6۰ میلیار ریال توسط بخش خصوصی سرمایه 

گذاری شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان، منصور ستوده با بیان اینکه هر 
سه سال یک سد در همدان افتتاح شده است، گفت: این سد ها شامل ۱۰ سد در حال 
اجرا و بهره برداری شده، که تعداد ۷ سد در حال بهره برداری از قرار اکباتان و آبشینه در 
همدان، شیرین سو در کبودراهنگ، سرابی در تویسرکان ، کلان در ملایر و شنجور در 
رزن و نعمت آباد در اسداباد با حجم مخزن حدود ۱۰۸ و حجم تنظیم ۸۸ میلیون متر 
مکعب و ۲ سد در حال احداث ،خرمرود در تویسرکان و گرین در نهاوند با حجم مخزن 
۱۸ میلیون و ۳۰۰ هزار متر مکعب و حجم تنظیم ۲۵ میلیون متر مکعب است همچنین 
در حال حاضر نیز سد آلان در کبودراهنگ با حجم مخزن ۳  میلیون متر مکعب و حجم 

تنظیم ۱,۹ میلیون متر مکعب در دست مطالعه قراردارد.
وی با اشاره به اینکه سرمایه گذاری بخش خصوصی در اجرای سدها ، تصفیه خانه 
های آب شرب و خطوط آبرسانی حدود ۹۶۵۸ میلیارد ریال است، عنوان کرد: انعقاد ۲ 
قرارداد به روش ماده ۵۶ در عملیات ساخت سدهای خرمرود تویسرکان  و گرین نهاوند 
به مبلغ ۹۰۳۶ میلیارد ریال، انعقاد ۲ قرارداد به روش  BOT تصفیه خانه شهرهای 
ملایر )ظرفیت ۱۲ میلیون متر مکعب در سال( و تویسرکان )ظرفیت ۷ میلیون متر 
مکعب در سال( به مبلغ ۶۲۲ میلیارد ریال از جمله موارد این سرمایه گذاری بخش 

خصوصی هستند.
وی به تاثیر مدیریت سیلاب ها و آب های زیرزمینی با اجرای تغذیه های مصنوعی 
خبر داد و افزود: تغذیه های مصنوعی نه تنها سیلاب ها فصلی را مدیریت می کنند بلکه  
۳۳ میلیون متر مکعب آب را به منابع آب زیرزمینی تزریق می کنند در همین راستا ۲۱۵ 
کیلومتر شبکه های اصلی آبیاری و زهکشی مدرن و نیمه مدرن برای مصارف کشاورزی، 
۱۶ تغذیه مصنوعی برای احیا منابع آب زیرزمینی و ۳۶ بند انحرافی با حجم انحراف ۲۸۰ 
میلیون متر مکعب در سال برای مصارف کشاورزی و احیا منابع آب زیرزمینی در استان 

همدان احداث شده است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای همدان در ادامه تاکید کرد: لایروبی ۱۴۱ کیلومتر 
رودخانه در استان همدان انجام شده است و در راستای مدیریت سیلاب و مطالعات حد 
بستر و حریم رودخانه بطول ۸۶۵ کیلومتر، لایروبی رودخانه ۱۴۱کیلومتر و رپرگذاری 

۱۴۰ کیلومتر انجام و ۱۱۵ کیلومتر در حال انجام می باشد.
وی با بیان اینکه  ۲۶۸ هزار متر خطوط آبرسانی در همدان اجرا شده است، تشریح 
کرد: آبرسانی آب شرب از سدهای سرابی تویسرکان )بطول ۱۴ کیلومتر( و کلان ملایر 
)بطول ۳۸ کیلومتر(  و تالوار )بطول ۱۴۰کیلومتر( که در مجموع ۱۹۲ کیلومتر می باشد 

انجام شده است.

ستوده با بیان اینکه اجرای خط انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر همدان به 
نیروگاه شهید مفتح نیز به طول ۴۴ کیلومتر و اعتبار ۸۶۰ میلیارد ریال با تخصیص ۱۲ 
میلیون متر مکعب در سال صورت گرفته است، گفت: مجوز خط انتقال پساب تصفیه 
خانه فاضلاب شهر همدان به پتروشیمی هگمتانه بطول ۱۱ کیلومتر و تخصیص ۰,۶۳ 
میلیون متر مکعب صادر شده است و خط انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر همدان 
به منطقه ویژه اقتصادی جهان آباد بطول ۲۱ کیلومتر و با ظرفیت ۳ میلیون متر مکعب 

در حال مطالعه می باشد.
وی همچنین در خصوص مدیریت منابع آبی زیرزمینی نیز عنوان کرد: با انسداد ۴۸۶۳ 
حلقه چاه غیر مجاز در استان ۲۹۶ میلیون متر مکعب هدر رفت آب زیرزمینی در استان 

همدان تعادل بخشی شده است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان همدان، افزود : با توقیف بیش از ۱۰۰۰ 
دستگاه حفاری غیر مجاز در حین تردد و یا حفاری از حفر بیش از ۳۲۰۰ حلقه چاه غیر 
مجاز جدید در استان جلوگیری شده است و  همچنین با نصب ۵۳۴۰ دستگاه کنتور 
هوشمند آب و برق روند افت سطح آب زیرزمینی در همه دشتهای استان کاهشی شده 

است.
ستوده با اشاره به دیگر اقدامات صورت گرفته در حوزه مدیریت و تامین آب استان، 
انهار،  از منابع آبی استان شامل چاه، چشمه، قنوات،  گفت: آمار برداری مرحله سوم 
ایستگاه پمپاژ، آب بندان، سدها و ... انجام و تعداد بیش از ۳۶۰۰۰ منبع آبی در استان 

همدان شناسایی شده است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان خبر داد:

 سرمایه گذاری بیش از9360 میلیارد ریال 
در پروژه های آبی استان همدان

مرکز تجمیعی واکسیناسیون غدیر 
شهرداری اهواز افتتاح شد

عالی پور  علیرضا  محمدی:   رحمان  اهواز- 
بهره برداری  آیین  در  اهواز  شهرداری  سرپرست 
واکسیناسیون غدیر شهرداری  از مرکز تجمیعی 
در غرب اهواز، ضمن اشاره به اقدامات شهرداری 
در راستای مقابله با بیماری کرونا از تلاش ها برای 

راه اندازی چنین پایگاهی در شرق اهواز خبرداد.
علیرضا عالی پور امروز در آیین بهره برداری از مرکز 
تجمیعی واکسیناسیون غدیر شهرداری در قالب طرح 
شهید سلیمانی و در انتهای منطقه محروم کوی علوی 
اظهار کرد: با شروع کرونا شاهد فعالیت  گروه های جهادی 
بسیج، سپاه و نظیر آن بودیم و شهرداری اهواز نیز از این 
قاعده مستثنی نبود و در راستای مقابله با بیماری کرونا 
افزود: اعمال محدودیت های  انجام داد. وی  اقداماتی را 
مراکز  و  بازار  اصناف،  در  محدودیت  ایجاد  ترافیکی، 
تفریحی، خاموشی پارک ها، اختصاص سراهای محله به 
مراکز واکسیناسیون و تست کرونا و تجهیز آن ها، ایجاد 
سایبان برای بیمارستان ها، تهیه بسته های معیشتی با 
کمک بسیج و شستشو معابر و ضدعفونی کردن آن ها 
از جمله اقدامات شهرداری اهواز برای مقابله با بیماری 
کرونا بود. سرپرست شهرداری اهواز با ابراز امیدواری از 
ریشه کن شدن هرچه سریعتر بیماری کرونا، گفت: اولین 
مرکز تجمیعی واکسیناسیون با همکاری سازمان بسیج 
شهرداری اهواز، شهرداری اهواز و مرکز بهداشت در غرب 
اهواز راه اندازی شد و در تلاش هستیم که چنین مرکزی 

را نیز در شرق اهواز راه اندازی کنیم.

اخبار ایران
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